
RAADSBESLUIT 

 1

Onderwerp Participatie BOPA's Omgevingswet 
Datum raadsvergadering 24 juni 2025 

Zaaknummer 2025-006462 

 

De raad van de gemeente Rheden 
 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 13 mei 2025; 
 

Besluit: 
1. Participatie verplicht te stellen voor buitenplanse omgevingsplanactiviteiten (BOPA’s) 
2. Het bijgaand ‘Aanwijsbesluit Verplichte participatie BOPA’s Omgevingswet’ vast te stellen. 
3. Initiatiefnemers hierover actief te informeren, zo vroeg mogelijk, bij voorkeur voorafgaand 

aan het indienen van een verzoek om een omgevingsvergunning (BOPA)  

 

 

De Steeg, 24 juni 2025 

 

 

 

Carol van Eert,       Coen Knipping, 
voorzitter        griffier 


	 
	De raad van de gemeente Rheden
	Besluit:


